
2026年２月

取引先各位

東宝ファシリティーズ株式会社

代表取締役社長　塚　田　泰　浩

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　このたび弊社の中央営業所が下記へ移転し営業することになりましたので

ご案内を申し上げます。

尚　これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、

何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　　

記

【移転日】 令和８年３月１日

【移転先】 〒140－0014

 東京都品川区大井１丁目４７番１号 NTビル2階

【電話･FAX】 電話番号：変更はございません。

 FAX番号 ０３（６４２６）８５３１

移転日以降の郵便物やご訪問については、移転先へお願い致します。

以上


